
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 委 託 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

5 33 イオンクロマトグラフ点検業務委託

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市飯坂町字沼ノ上1番地の1 施設管理課水質管理係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

㈱小関秀雄商店 2,738,300円

㈱シバタインテック 辞退

宝化成機器㈱ 2,834,500円

㈱東栄科学産業 2,657,900円 落札

㈱アオバサイエンス 2,868,000円

契
約
相
手

郡山市富久山町福原字陣場194-7

株式会社東栄科学産業郡山営業所

所長　橋本　富美男

業 者 選 定 方 式 指名競争入札

契 約 金 額 2,923,690円

入 札 日 令和5年11月9日

契 約 日 令和5年11月14日

着 手 日 令和5年11月14日

履 行 期 限 日 令和6年3月12日

備 考


